
Pantry Item List

Description & Catergories Price Unit price Sell Price Profit

Potato Chips &  Pretzels 
Chex Mix 12ct $4.80 $0.40 $0.80 $0.40
Assorted Chips 1.5oz 12ct $5.99 $0.50 $1.00 $0.50
Potato Chips 1oz 12ct ( Dorito's,Lays,frito's) $9.99 $0.28 $0.75 $0.47
Pringles  Cheez um 12ct $6.49 $0.54 $1.08 $0.54
Pringles Original 12ct $6.49 $0.54 $1.25 $0.71
Pringles Sour Cream & Onion 12ct $6.49 $0.54 $1.25 $0.71
Cookies & Crackers
Animal Crackers 12ct $4.99 $0.42 $0.83 $0.41
Combos Cheddar 18ct $7.99 $0.67 $1.00 $0.33
Combos Nacho Cheddar 18ct $7.99 $0.67 $1.00 $0.33
Enterman's Brownies 12ct $7.99 $0.67 $1.00 $0.33
Milano Cookies 12ct $5.99 $0.50 $1.00 $0.50
Pnt Btr Crackers 24ct $4.99 $0.21 $0.50 $0.29
Cheddar Cheese Spread 12ct $29.99 $2.50 $4.50 $2.00
Cheese Nips 12 4.5 oz $14.99 $1.25 $2.50 $1.25
Chips Ahoy 6/12ct SS $5.99 $0.50 $1.00 $0.50
Chips Ahoy 12/20 ct $14.99 $1.25 $2.50 $1.25
Nilla Wafers 12ct $14.99 $1.25 $2.50 $1.25
Nutter Butter 12ct $5.99 $0.50 $1.00 $0.50
Nutter Butter Box 12ct $14.99 $1.25 $2.50 $1.25
Oreo's 12ct $5.99 $0.50 $1.00 $0.50
Oreo 12ct Box $14.99 $1.25 $2.50 $1.25
Ritz Bits Cheddar 12ct Bag $5.99 $0.50 $1.00 $0.50
Ritz Bitzs Box 12ct $14.99 $1.25 $2.50 $1.25
Ritz Crackers 12/20 ct $14.99 $1.25 $2.50 $1.25
Saltine Crackers 12/20 $14.99 $1.25 $2.50 $1.25
Snackwells Vanilla Creme 12ct $29.95 $2.50 $4.00 $1.50
Snackwells Choc Chip Cookies 6 7.5 oz $14.35 $1.20 $2.50 $1.30
Wheat Thins Box 12/20 $14.99 $1.25 $2.50 $1.25
Granola Bars : Oats & Honey 28ct $9.99 $0.83 $1.67 $0.84
Candy
Almond Joy 36ct $15.99 $0.45 $1.00 $0.55
Butterfinger 36ct $15.99 $0.45 $1.00 $0.55
Fast break 36ct $15.99 $0.45 $1.00 $0.55
Hershey's  36ct $15.99 $0.45 $1.00 $0.55
Hershey's w / Almonds 36ct $15.99 $0.45 $1.00 $0.55
Kit Kat 36ct $15.99 $0.45 $1.00 $0.55
M&M Peanut 48ct $21.49 $0.45 $1.00 $0.55
M&M Plain 48ct $21.49 $0.45 $1.00 $0.55
Mike & Ike 36 ct $15.99 $0.45 $1.00 $0.55
Mounds 36ct $15.99 $0.45 $1.00 $0.55
Mr.Goodbar 36ct $15.99 $0.45 $1.00 $0.55
Nestle Crunch 36ct $15.99 $0.45 $1.00 $0.55
Nutrageous 24ct $10.79 $0.45 $1.00 $0.55
Planters Peanut Bars $15.99 $0.45 $1.00 $0.55
Reese's 36ct $15.99 $0.45 $1.00 $0.55
Skittles 36ct $15.99 $0.45 $1.00 $0.55
Snickers 48ct $21.49 $0.45 $1.00 $0.55
Snickers Crunch 24ct $10.79 $0.45 $1.00 $0.55
Sour Patch Kids 24ct $10.79 $0.45 $1.00 $0.55
Starburst 36ct $15.99 $0.45 $1.00 $0.55
Swedish Fish 24ct $10.79 $0.45 $1.00 $0.55
Three Musketeers 36ct $15.99 $0.45 $1.00 $0.55
Twix Caramel 36ct $15.99 $0.45 $1.00 $0.55
Twix Pntbtr 24ct $10.79 $0.45 $1.00 $0.55
Twizzlers 36ct $15.99 $0.45 $1.00 $0.55
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Coffee & Tea
Excellence -In Room coffee 4 cup 12ct $4.99 $0.42 $0.83 $0.50
Lipton Tea  Individual  wrapped 10/100ct $35.99 $3.00 $6.00
Condiments
Ketchup Packets 200 ct $5.99 $0.50 $1.00
Mayonnaise 200ct $7.99 $0.67 $1.33
Mustard 200ct $3.99 $0.33 $0.67
Pepper 3000ct $9.99 $0.83 $1.67
Salt 3000ct $5.99 $0.50 $1.00
Dairy
ColumboYogurt Asst'd 12ct $10.99 $0.92 $1.83 $0.91
Frappucinno Mocha  24ct ESL $29.99 $2.50 $5.00 $2.50
Grab n Go Whole Milk 12ct ESL $10.99 $0.92 $1.83 $0.91
Grab n Go 2%  Milk 12ct ESL $10.99 $0.92 $1.83 $0.91
Hershey's Cookies & Cream  Milk 12ct ESL $11.99 $1.00 $2.00 $1.00
Folgers French Roast Jakada 12ct ESL $11.99 $1.00 $2.00 $1.00
Folgers Mocha Jakada 12ct ESL $11.99 $1.00 $2.00 $1.00
Nesquik Chocolate Milk 12 ct Pints ESL $11.99 $1.00 $2.00 $1.00
Nesquik Strawberry  Milk 12 ct Pints ESL $11.99 $1.00 $2.00 $1.00
Orange Juices 12ct Pints $8.99 $0.75 $1.50 $0.75
Detergents
All 100 Ct Detergent $48.99 $4.08 $8.17 $4.09
Bounce Dryer Sheets 120ct $55.99 $4.67 $9.33 $4.66
Cheer Laundry Detergents 156ct $55.99 $4.67 $9.33 $4.66
Clorox II  Boxes 100 ct $48.99 $4.08 $8.17 $4.09
Downy Liquid Detergent 120ct Box $55.99 $4.67 $9.33 $4.66
Snuggle Dryer sheets 100ct $48.99 $4.08 $8.17 $4.09
Tide Detergent 156ct $55.99 $4.67 $9.33 $4.66
Wisk Laundry Detergent 100ct $48.99 $4.08 $8.17 $4.09
Frozen items
Corndog Orig 14ct $6.99 $0.58 $1.17 $0.59
Great Starts Breakfast Entrees Asst'd 12 6.25oz $18.99 $1.58 $3.17 $1.59
Thomas's Bagel w / Cream Cheese 24ct $21.99 $1.83 $3.67 $1.84
Uncle Bens Breakfast Bowls Asstd 8/8.25 $20.99 $1.75 $3.50 $1.75
Cheeseburger  8ct $15.99 $1.33 $2.67 $1.34
Deli -  X press Sandwich Asst'd 12ct $15.99 $1.33 $2.67 $1.34
Healthy Choice Portabella Mushroom & Veg  12ct $35.99 $3.00 $6.00 $3.00
Hot Pockets Asst'd 24ct $18.99 $1.58 $3.17 $1.59
Breakfast Pockets 24ct $18.99 $1.58 $3.17 $1.59
Lean Pockets Asst'd 24ct $18.99 $1.58 $3.17 $1.59
Lean Cuisine Glazed Chicken 12ct $31.99 $2.67 $5.33 $2.66
Stouffers Chicken Parmesan  12ct $31.99 $2.67 $5.33 $2.66
Michelina's Spaghetti w / Sauce 12ct $24.99 $2.08 $4.17 $2.09
Michelina's Fettucine w /Broc & Chkn 12ct $19.29 $1.61 $3.22 $1.61
Michelina's Beef & Peppers w / rice 12ct $19.29 $1.61 $3.22 $1.61
Michelina's Pizza Rolls 12ct $22.99 $1.92 $3.83 $1.91
Otis Asst  Muffins 15ct $16.60 $1.38 $2.77 $1.39
Raybern Pastrami / Steak  & Cheese 18ct $34.99 $1.94 $3.89 $1.95
Stouffers Lasagna 12ct $29.99 $2.50 $5.00 $2.50
Stouffers Veal Parmesan 12ct $31.99 $2.67 $5.33 $2.66
Tony's  Pizza 24 ct $23.99 $1.00 $2.00 $1.00
Accessories 
Batteries AA 12/DSP $14.99 $1.25 $2.50 $1.25
Batteries AAA 12ct $14.75 $1.23 $2.46 $1.23
Battery 9 Volt 12/DSP $27.30 $2.28 $4.55 $2.27
Fun Pack Camera 27exp  w / Flash $6.99 $6.99 $13.98 $6.99
Kodak 400 Film 10ct $34.99 $3.50 $7.00 $3.50
Kodak Fun saver Camera w / Flash 1ct $7.49 $7.49 $14.98 $7.49
Bucket of 72 Combs $9.99 $0.83 $1.67 $0.84
Corkscrews 24ct $16.99 $1.42 $2.83 $1.41
Fun Pack Camera's 6ct $29.99 $5.00 $10.00 $5.00
Fun Pads 6ct $3.99 $0.67 $1.33 $0.66
$10.00 phone cards 10ct $80.00 $6.67 $13.33 $6.66
$20.00 Phone cards  10ct $160.00 $13.33 $26.67 $13.34
$ 5.00 Phone Cards 25ct $99.99 $8.33 $16.67 $8.34
Poker Cards 12ct $19.99 $1.67 $3.33 $1.66
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Nighttime Snacks
Mw Popcorn 36ct $13.70 $1.14 $2.28 $1.14
Popz  Popcorn Bucket 36ct $35.99 $3.00 $6.00 $3.00
Snack Pack Vanilla Pudding 12/4pks $22.15 $1.85 $3.69 $1.84
Snack Pack Chocolate Pudding 12/4pks $22.15 $1.85 $3.69 $1.84
Gum & Mints
Altoids 12ct $15.99 $1.33 $2.67 $1.34
Big Red Gum 60ct $15.60 $1.30 $2.60 $1.30
Breath savers Wintergreen Breath Mints 20ct $9.10 $0.76 $1.52 $0.76
Foxes Lifesavers 20ct $4.99 $0.42 $0.83 $0.41
Wrigley's Assorted 3 / 20 ct $15.00 $1.25 $2.50 $1.25
Wrigley's Juicy Fruit Gum 60ct $15.60 $1.30 $2.60 $1.30
Lifesavers 5 Flavor 20ct $7.99 $0.67 $1.33 $0.66
Wrigley's Dbl Mint Gum 60ct $15.60 $1.30 $2.60 $1.30
Ice Cream 
Ben & Jerry's Asst'd 8ct $26.50 $2.21 $4.42 $2.21
Butterfinger frozen 24ct $21.99 $1.83 $3.67 $1.84
Chocolate Fudge Sundae 24ct $17.99 $1.50 $3.00 $1.50
Dove Bars 24ct $37.50 $3.13 $6.25 $3.12
Ice Cream Sandwiches 24ct $9.99 $0.83 $1.67 $0.84
Klondike Bars 24ct $14.51 $1.21 $2.42 $1.21
Nestle Crunch  Frozen Bars 24ct $21.99 $1.83 $3.67 $1.84
Popsicles 24ct $12.99 $1.08 $2.17 $1.09
Snickers Frozen Bars 24ct $18.00 $1.50 $3.00 $1.50
Vanilla Ice Cream w / Strawberry Sauce 24ct $17.99 $1.50 $3.00 $1.50
Juices 
Dole Paradise Blend 12oz 24ct $14.99 $1.25 $2.50 $1.25
Dole Paradise Blend 16oz 12ct $11.00 $0.92 $1.83 $0.91
Pineapple Mango 16oz 12ct $11.00 $0.92 $1.83 $0.91
Gatorade 20oz Asst'd 24ct $18.99 $1.58 $3.17 $1.59
Nantucket Nectars Asstd 24 / 17oz $18.84 $1.57 $3.14 $1.57
Breakfast Products 
Breakfast Cereal 72ct $39.99 $0.56 $0.75 $0.19
Pop tarts Asst'd 6ct   ( Brown Sugar,blub,straw,smores) $2.99 $0.25 $0.50 $0.25
Nutri Grain 8ct $2.99 $0.25 $0.50 $0.25
Rice Krispies Treats 20ct $11.99 $1.00 $2.00 $1.00
Oatmeal to go Brown Sugar & Cinnamon 12ct $12.99 $1.08 $2.17 $1.09
Oatmeal to go Apple / Cinnamon 12ct $12.99 $1.08 $2.17 $1.09
Shelf stable / Microwave entrees
Bowl Appetite Asst'd 12ct $21.38 $1.78 $3.56 $1.78
Tuna Salad Kit 12ct $16.21 $1.35 $2.70 $1.35
Chicken Salad Kit 12ct $16.21 $1.35 $2.70 $1.35
Marachun Asst'd 12ct $6.99 $0.58 $1.17 $0.59
Microwave Lasagna 12ct $14.18 $1.18 $2.36 $1.18
Microwave Spaghetti & Meatballs 12ct $14.18 $1.18 $2.36 $1.18
Mw Cheese Ravioli 12ct $14.18 $1.18 $2.36 $1.18
MW Spaghetti & Meatballs 12ct $14.18 $1.18 $2.36 $1.18
Mw Dinty Moore Beef Stew 12ct $14.18 $1.18 $2.36 $1.18
Pasta Anytime 1ct $3.25 $0.27 $0.54 $0.27
Progresso Soup 12ct $26.99 $2.25 $4.50 $2.25
Quaker Oatmeal Packs Asst'd 64ct $24.99 $2.08 $4.17 $2.09
Pastry $0.00
Big Texas Cinnamon Roll 60ct $19.99 $0.49 $0.99 $0.50
Haas Apple Danish 24 3oz $12.99 $0.55 $2.17 $1.62
Haas Cinnamon Danish 24ct 3oz $12.99 $0.55 $2.17 $1.62
Mrs.FreshleysCupcakes Frnz 6/6ct $19.99 $0.35 $0.70 $0.35
Mrs.Freshleys Gold fingers Frnz 8/4ct $19.99 $0.35 $0.70 $0.35
Mrs.Freshleys Donuts 6./12ct $29.99 $0.44 $0.88 $0.44
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Personal care items
Advil Pegables 24ct $10.80 $0.90 $1.80 $0.90
Degree 6/.65oz $7.99 $0.67 $1.33 $0.66
Emery Boards 6ct $3.99 $0.33 $0.67 $0.34
Hairbrush Vented 3ct $5.99 $0.50 $1.00 $0.50
Hand & Body Lotion 8ct $5.99 $0.50 $1.00 $0.50
Knee Highs One Size 6ct $12.32 $1.03 $2.05 $1.02
Lint Brush 3ct $4.99 $0.42 $0.83 $0.41
Mennen 8ct $10.99 $0.92 $1.83 $0.91
Motrin 2 Tab Peg 24ct $11.99 $1.00 $2.00 $1.00
Nail Clippers 24ct $16.99 $1.42 $2.83 $1.41
Nail Polish Asst'd 6ct $7.50 $0.63 $1.25 $0.62
Nyquil 2 Tab 24ct $19.99 $1.67 $3.33 $1.66
Panty Hose (A) 6ct $12.32 $1.03 $2.05 $1.02
Panty Hose (B) 6ct $12.32 $1.03 $2.05 $1.02
Panty Hose (Q) 6ct $12.32 $1.03 $2.05 $1.02
Q-Tips Peg able 24 ct $9.99 $0.83 $1.67 $0.84
Safety Pins 12ct $13.99 $1.17 $2.33 $1.16
Scope Mouthwash 6ct $6.49 $0.54 $1.08 $0.54
Sewing Kits 12ct $29.99 $2.50 $5.00 $2.50
Shower Caps 6ct $7.99 $0.67 $1.33 $0.66
Tavistd D Peg 24ct $24.99 $2.08 $4.17 $2.09
Colgate Pegable Toothbrush 6ct $5.99 $0.50 $1.00 $0.50
Toothbrush w  / Paste 12ct $11.34 $0.95 $1.89 $0.94
Tylenol X-Strength 24ct $11.99 $1.00 $2.00 $1.00
Umbrella Black 1ct $5.20 $0.43 $0.87 $0.44
Pharmaceutical Products
Advil 2 Tab Peg 24ct $11.99 $1.00 $2.00 $1.00
Advil 30ct Refill $8.50 $0.71 $1.42 $0.71
Advil Cap 50ct $8.78 $0.73 $1.46 $0.73
Wings  Aftershave  3ct $11.75 $0.98 $1.96 $0.98
Aleve 50ct $10.99 $0.92 $1.83 $0.91
Aleve Refill 30ct $8.50 $0.71 $1.42 $0.71
Aqua fresh 6ct .85oz $7.18 $0.60 $1.20 $0.60
Baby Magic Bath 6ct $9.99 $0.83 $1.67 $0.84
Baby Magic Powder 6ct $5.99 $0.50 $1.00 $0.50
Ban Ultra Dry 6 2.50oz $8.99 $0.75 $1.50 $0.75
Band Aids  10ct $10.99 $0.92 $1.83 $0.91
Banana Boat SPF 30 3 / 3 oz $7.99 $0.67 $1.33 $0.66
Benadryl 30ct Refill $8.50 $0.71 $1.42 $0.71
Bic Razors 100 ct $24.99 $2.08 $4.17 $2.09
Bucket of Brushes 16ct $9.00 $0.75 $1.50 $0.75
Brut Aftershave 6ct $7.50 $0.63 $1.25 $0.62
Brut Shaving Cream 6ct 2.5 oz $6.99 $0.58 $1.17 $0.59
Chapstick 24 ct Tent Card $24.23 $2.02 $4.04 $2.02
Chap Lip 24ct $14.99 $1.25 $2.50 $1.25
Colgate Toothpaste 6 / .85 oz $3.99 $0.33 $0.67 $0.34
Colgate Shaving Cream 6/2.25 oz $6.99 $0.58 $1.17 $0.59
ST.Ives Conditioner 6/3 oz $6.99 $0.58 $1.17 $0.59
Condoms 24ct $29.99 $2.50 $5.00 $2.50
Coppertone SPF 30 12ct $19.99 $1.67 $3.33 $1.66
SB Cough Drops 20ct $8.99 $0.75 $1.50 $0.75
Dental Floss 6 ct $9.00 $0.75 $1.50 $0.75
Disposable Razor w / Cream 12ct $10.80 $0.90 $1.80 $0.90
Dramamine 3/ Box of 8 $9.99 $0.83 $1.67 $0.84
Eyeglass Repair Kits 6ct $7.99 $0.67 $1.33 $0.66
Gillette Foamy 6 ct $6.99 $0.58 $1.17 $0.59
Gillette Mach -3 6 ct $23.99 $2.00 $4.00 $2.00
Gillette Clear Stick 6ct $3.99 $0.33 $0.67 $0.34
Gillette Cool Gel Shaving Cream 6/2.5 oz $8.99 $0.75 $1.50 $0.75
Thermasilk Hair Spray 6ct $7.99 $0.67 $1.33 $0.66
Halls Cough Drops Cherry 20ct $13.99 $1.17 $2.33 $1.16
Handkerchief 6ct $4.55 $0.38 $0.76 $0.38
Imodium AD 3ct $11.23 $0.94 $1.87 $0.93
Kotex Maxi pads 10/ 6ct $17.99 $1.50 $3.00 $1.50
LiL Drug Hanger W/ Refills Tylenol,Advil,Aleve,Benadryl $35.00 $2.92 $5.83 $2.91
Listerine  Mouthwash 6ct $9.75 $0.81 $1.63 $0.82
Listerine Pocket Packs 16ct $12.99 $1.08 $2.17 $1.09
Lubriderm Hand Lotion 6ct $13.81 $1.15 $2.30 $1.15
Maxi Pads 6ct $3.99 $0.33 $0.67 $0.34
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Mennen Deodorant 6ct $5.99 $0.50 $1.00 $0.50
Nail Clippers in Bucket 60ct $24.99 $2.08 $4.17 $2.09
Nail File Bucket 60ct $24.99 $2.08 $4.17 $2.09
Nail Polish Remover 6ct $7.50 $0.63 $1.25 $0.62
Oral B Dental Floss 6ct $8.99 $0.75 $1.50 $0.75
Pacquin  Hand & Body Lotion 6 / 2 oz $6.99 $0.58 $1.17 $0.59
Panty Hose Nude 6ct $12.80 $1.07 $2.13 $1.06
Pepto Bismo 3 ct $8.50 $0.71 $1.42 $0.71
Playtex Tampons 6ct $4.99 $0.42 $0.83 $0.41
Q-Tips 6 ct $8.99 $0.75 $1.50 $0.75
Renu Contact Lens Cleaner 3ct $5.99 $0.50 $1.00 $0.50
Rolaids 12ct Asst'd $9.00 $0.75 $1.50 $0.75
Scope Mouthwash 6ct $3.99 $0.33 $0.67 $0.34
Pantene 6ct $6.24 $0.52 $1.04 $0.52
Shampoo 4oz 6ct $5.50 $0.46 $0.92 $0.46
Herbal Essense Shampoo 6ct $3.99 $0.33 $0.67 $0.34
Pantene Shampoo 36ct 1oz $14.99 $1.25 $2.50 $1.25
Wilkinson Shaving Packets 100 ct $18.99 $1.58 $3.17 $1.59
Rise Shaving Cream 2.50 oz 6 ct $4.50 $0.38 $0.75 $0.37
Soft & Dri 12ct $8.99 $0.75 $1.50 $0.75
Sudafed 2 Tab 24ct $19.44 $1.62 $3.24 $1.62
Sunglasses 12ct $18.99 $1.58 $3.17 $1.59
Tek  Value Medium Toothbrush 6ct $5.34 $0.45 $0.89 $0.44
Tums Asst'd  Antacid Rolls $25.99 $2.17 $4.33 $2.16
Tums 12ct Asstd $9.99 $0.83 $1.67 $0.84
Tweezers in Bucket 72ct $49.99 $4.17 $8.33 $4.16
Tylenol Extra Strength 50/2ct $10.99 $0.92 $1.83 $0.91
Tylenol 30ct Refills $8.50 $0.71 $1.42 $0.71
Tylenol Sinus 24ct $17.99 $1.50 $3.00 $1.50
Beverages
Aquafina $14.99 $0.62 $1.25 $0.63
Coca-Cola 20oz $17.99 $0.75 $1.50 $0.75
D.Coke 20oz $17.99 $0.75 $1.50 $0.75
D.Pepsi 20oz $17.99 $0.75 $1.50 $0.75
Fw Straw / Melon 20oz $17.99 $0.75 $1.50 $0.75
Hawaiin Punch 20oz $17.99 $0.75 $1.50 $0.75
Lipton Ice Tea 20oz $17.99 $0.75 $1.50 $0.75
Mountain Dew 20oz $17.99 $0.75 $1.50 $0.75
Mug Rootbeer 20oz $17.99 $0.75 $1.50 $0.75
Orange Slice 20oz $17.99 $0.75 $1.50 $0.75
Pepsi Cola 20oz $17.99 $0.75 $1.50 $0.75
Pink Lemonade 20oz $17.99 $0.75 $1.50 $0.75
Schweppes Ginger Ale 20oz $17.99 $0.75 $1.50 $0.75
Sierra Mist 20oz $17.99 $0.75 $1.50 $0.75
Sprite 20oz $17.99 $0.75 $1.50 $0.75
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